Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a Empresa KAMPAI MOTORS LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº. 03.583.836/0001-54.

Objeto: Aquisição de 02 (Dois) veículos “o” KM, para atender as necessidades da equipe de trabalho da Unidade Executora
do Programa UEP/FONPLATA no Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 109.080,00 (Cento e nove mil e oitenta reais).

Vigência Contratual: 12 (Doze) Meses

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.0101.5200 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de Corumbá - FONPLATA